Vereb Község önkormányzat Képviselő-testülete

19./2005(XII.19.) számú

RENDELET

az ivóvíz szolgáltatás díjának megállapításáról

Vereb Önkormányzata „A helyi Önkormányzatokról” szóló 1990. évi LXV.törvény 16.§./1/ bekezdése és az „ Árak megállapításáról” szóló többször módosított 1990.évi LXXXVII.sz.törvény 7.§./1/ bekezdése, valamint az ezen törvényt módosító 1993.évi CIV. törvény mellékletében kapott felhatalmazás alapján ivóvíz díjának megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja:

1.§.

E rendelet tárgya Vereb közigazgatási területén közüzemi szolgáltatás keretében nyújtott ivóvíz díjának megállapítása.

2.§.

Vereb Önkormányzata a FEJÉRVIZ RT. előterjesztése alapján a közüzemi szolgáltatás keretében végzett ivóvíz szolgáltatás díját az alábbiak szerint állapítja meg:

A közüzemi vízközműről szolgáltatott ivóvíz díja

                               519 Ft/m3 + ÁFA

3.§.

A szolgáltató az e rendeletben meghatározott díjakat oly mértékben köteles csökkenteni, amilyen mértékben erre a célra központi költségvetési támogatásban részesül.

4.§.

E rendelet 2006.január 1-én lép hatályba, és a rendelet hatályba lépésével egyidejűleg Vereb Önkormányzata 2005. évi vízdíjról szóló 18/2004.(XII.17.) rendelet hatályát veszti.

Vereb,2005. december 14.

Molnárné Vajda Julianna
Kurcz Mária

       polgármester
     jegyző

